



تاریخ	۱۶
فروردین	۱۴۰۱
سه‌شنبه	

روزنامه

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه

مالیات بر ارزش افزوده زمستان ۱۴۰۰

تا ۲۴ فروردین



مدیرکل امور مالیاتی فارس از تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده زمستان ۱۴۰۰ تا ۲۴ فروردین ماه سال جاری برای تمامی مودیان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، حمیدرضا محمدابراهیمی خاطر نشان کرد: نظر به مصادف بودن مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره چهارم (فصل زمستان) سال ۱۴۰۰ با تعطیلات نوروز و همچنین با توجه به درخواست‌های مودیان مشمول نظام مالیات بر ارزش افزوده و به منظور تکریم مودیان گرامی و فراهم نمودن زمینه اجرای تکالیف قانونی برای آنان، بنا به اختیار قانونی از قانون و مقررات مالیات بر ارزش افزوده، مهلت

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

تداوم دیدارهای مردمی شهردار شیراز

در ماه مبارک رمضان

تسریع خدمت‌رسانی با برپایی میزهای خدمت در مساجد



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز خبر از برنامه‌ریزی برای دیدارهای مردمی شهردار کلانشهر شیراز با شهروندان به مناسبت آغاز ماه مبارک رمضان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با اعلام این که اولین دیدار مردمی در ماه صیافت الله در مسجدالرضا برگزار شد اظهار داشت: اصنافی به همراه رئیس کمیسیون شهرداری و معماران شورای اسلامی شهر و ناظر شورا در منطقه یک، شهردار منطقه یک و جمعی از مدیران ستادی شهرداری در مسجدالرضا (ع) واقع در خیابان ۷ تیر با شهروندان دیدار صمیمانه‌ای داشته و در یک فضای

برنامه‌های هفته هنر انقلاب اسلامی

در دانشگاه‌های فارس تشریح شد



مدیر فرهنگ‌سازی ناحیه بسیج دانشجویی فارس برنامه‌های هفته هنر انقلاب اسلامی در دانشگاه‌های این استان را تشریح کرد. سرویس خبری / میلاد پناهی: مصطفی موسوی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ویژه برنامه‌های هفته هنر انقلاب اسلامی در دانشگاه‌های استان فارس از ۱۸ تا ۲۵ فروردین ماه جاری برگزار می‌شود، اظهار داشت: برگزاری مسابقات کتابخوانی بر مبنای آثار هنرمندان انقلابی، دعوت از هنرمندان شاخص انقلابی برای حضور در نشست‌های صمیمانه گفت و شنود و نشست‌های تخصصی با موضوع هنر انقلاب اسلامی و کلاس‌های دانشگاهی مرتبط با رشته‌های هنری از برنامه این هفته است. وی از مواجه کردن دانشجویان با آثار برتر هنر انقلاب اسلامی در قالب برگزاری نمایشگاه نقاشی، پوستر، اکران و نقد فیلم، اجرای نمایش، شعرخوانی و... خبر داد افزود: برگزاری نمایشگاه ویژه دانشجویی، تولید آثار فاخر فرهنگی و هنری انقلابی از برنامه‌های دیگر هفته هنر انقلاب اسلامی در دانشگاه‌های استان فارس است.

رفع تصرف بیش از ۳ میلیون و صد هزار مترمربع به ارزش ریالی ۲۹ هزار میلیارد ریال از اراضی ملی استان فارس در سال ۱۴۰۰

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از رفع تصرف بیش از ۳ میلیون و صد هزار مترمربع از اراضی ملی استان فارس در سال ۱۴۰۰ توسط یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)، محمود رضا طالبان گفت: تعداد ۵۱۳ مورد رفع تصرف فوری که مساحت آن ۳ میلیون و صد هزار مترمربع و به ارزش ریالی ۲۹ هزار میلیارد ریال است توسط یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی استان فارس و با همکاری ارگان‌های ذیربط رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد.

محمود رضا طالبان اضافه کرد: تعداد ۲۸ مورد حکم قضایی به مساحت بالغ بر ۴۱۸ هزار مترمربع به ارزش ریالی ۴ هزار میلیارد ریال نیز در سال گذشته توسط یگان حفاظت این اداره کل اجرا شده است.

توسط سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز صورت می‌گیرد:

ویژه برنامه‌های متنوع فرهنگی در ماه مبارک رمضان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان با ویژه‌برنامه‌های متنوع فرهنگی به استقبال ماه مهمانی خدا می‌رود گفت: در ایام ماه مبارک رمضان نمایشگاه بزرگ قرآن کریم در شهر شیراز برپا خواهد شد و از کتاب شاهچراغ (ع) در گذر زمان که شامل کهن‌ترین تصاویر و شرح معماری حرم مطهر است نیز رونمایی می‌شود.

وی با بیان اینکه کتابت آیات قرآنی توسط جمعی از خوشنویسان در مسجد نصیر الملک در ایام ماه رمضان در حال انجام است اظهار داشت: در روزهای استقبال از ماه مهمانی خدا، در مساجد مهم و تاریخی شهر شیراز مراسم چاوش‌خوانی برگزار می‌شود.

مصطفی مشفقیان یادآور شد: همچنین در این ماه علاوه بر فضا سازی ویژه فرهنگی در سطح شهر با رویکردی متفاوت نسبت به سال‌های گذشته، برنامه‌های شاد و چند رسانه‌ای در بوستان‌های بعثت، جنت و نماز به صورت مستمر برگزار می‌شود که محوریت این جشن‌ها، گروه‌های جهادی و روحانیون می‌باشند.

وی برگزاری مراسم افطاری ساده در مناطق مختلف شهری را از جمله دیگر طرح‌های شهرداری در این ماه برشمرد و افزود: در طول ماه مبارک رمضان با همکاری مناطق شهرداری ایستگاه‌های افطاری ساده در هنگام اذان مغرب در خیابان‌ها و معابر اصلی شهر با عنوان سفره برکت برگزار می‌شود.

معاون شهردار شیراز با اشاره به ویژه‌برنامه‌های شب قدر عنوان کرد: اسمال ویژه‌برنامه‌های شب قدر، در جوار گلزار شهدای گمنام و پارک کوهستانی دراک به صورت خودرویی برگزار می‌شود. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز افزود: ویژه برنامه جشن شهری با حضور عموم شهروندان شیرازی نیز در شب عید سعید فطر ازجمله برنامه‌های متفاوت اسمال شهرداری در ایام ماه مبارک رمضان است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

استقبال کم‌نظیر ۲۵ شهر جنوب فارس از طرح ملی مسکن



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: ۲۵ شهر جنوبی فارس استقبال کم‌نظیری از طرح‌های ملی مسکن شاخص شاخصی کم‌نظیر در سطح کشور ثبت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمود رضایی گفت: از مجموعه ۸۱ شهر استان فارس که طرح نهضت ملی مسکن در آنها در حال اجرا است. ۵۶ شهر در مناطق حوزه مسئولیت راه و شهرسازی فارس و ۲۵ شهر در حوزه مسئولیت راه و شهرسازی لارستان قرار دارند.

وی خاطر نشان کرد: ۲۵ شهر جنوب فارس با استقبال کم‌نظیر از طرح‌های ملی مسکن شاخص کم‌نظیر در سطح کشور ثبت کردند.

به گفته معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس برای ۲۱۴۴ واحد مسکونی در شهرهای جنوب فارس برای ۳ هزار و ۵۷ واحد مسکونی در قالب طرح ملی مسکن در سایر شهرهای استان زمین مناسب تأمین شده است. رضایی عنوان کرد: درمجموع برای ساخت ۵۲۰۱ واحد مسکن ملی در فارس و جنوب این استان زمین مناسب تأمین شده است، طرح ملی نهضت مسکن در برخی از شهرهای فارس به زیر سقف رسیده و در برخی شهرها نیز در مرحله فونداسیون و

وضعیت وخیم ۵۱ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU بیمارستان‌های

استان فارس



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۳۴۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۰۶ هزار و ۱۳۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۱ هزار و ۵۸۴ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۳۳ هزار و ۳۴۱ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۴ هزار و ۴۸۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۷۷ هزار و ۷۹۳ مورد تست سریع انجام شده و ۱۰۷ هزار و ۹۷ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۷۳ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۳۴۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۱ بیمار به دلیل وخامت

خبر

صفحه	۴
شماره	۳۳۲۴
سال	بیست‌وهشتم

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس:

جمعیت هلال احمر استان فارس پیش‌تاز

در ارائه آموزش‌های تخصصی



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: در یکسال گذشته تعداد ۱۷۰ دوره آموزش تخصصی امداد و نجات در سطح شعب شهرستانی با مشارکت مربیان داوطلب و از محل اعتبارات استانی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، حسین درویشی گفت: این دوره‌ها به منظور تربیت و تأمین نیروهای تخصصی امداد و نجات برتر در دوره‌ها برگزار شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: آخرین برنامه تخصصی اجرا شده در استان میزبانی و برگزاری دوره تربیت مدرس مدیریت فرماندهی امداد و نجات کشوری بود که تعداد ۲۸ نفر از استان‌های مختلف کشور در این دوره شرکت کردند، که در کوهستان و ارتفاع و جستجو و نجات اسکان اضطراری، جستجو و نجات حوادث گرافیکی، جستجو و نجات در کوهستان و ارتفاع و جستجو و نجات شهری (آواری) می‌باشند که تعداد ۴۵۰۰ نفر در دوره‌های ذکر شرکت داشته‌اند.

وی با اشاره به اینکه استان فارس از سال‌های گذشته در ارائه آموزش‌های تخصصی پیش‌تاز بوده است، افزود: در سال ۱۴۰۰ دوره‌های تربیت مدرس و مربی

سرپرست اداره کل بهزیستی فارس:

خدمت‌رسانی مراکز توانبخشی اتیسم

در فارس به افراد مبتلا به اختلال طیف اتیسم



سرپرست اداره کل بهزیستی فارس از خدمت‌رسانی مراکز توانبخشی اتیسم تحت نظارت بهزیستی فارس به افراد مبتلا به اختلال طیف اتیسم خبر داد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار گفت: دوم آوریل هر سال روز جهانی آگاهی از اتیسم نامگذاری شده است و هدف از این نامگذاری افزایش دانش جامعه از این اختلال عصبی و رشدی است که با علائم عمومی شامل پرخاشگرگی، گوشه‌گیری، عدم تعامل اجتماعی، عدم ارتباط کلامی و غیر کلامی و مهارت‌های شناختی بروز می‌کند.

هوشیار با بیان اینکه اگر این افراد قبل از شناسایی در برنامه توانبخشی قرار بگیرند، تأثیر خدمات روی بیمار بیشتر و چشمگیرتر خواهد بود، گفت: در حال حاضر دو مرکز اتیسم تحت نظارت بهزیستی فارس در شیراز و یک مرکز در آباده جمعا به ۲۰۰ نفر از این افراد خدمت‌رسانی می‌کنند. او افزود: اختلال طیف اتیسم از سنین کودکی قابل تشخیص است و سن طلایی تشخیص و آغاز

دادستان کل کشور:

در صنعت خودروسازی کشور دست‌های

پشت پرده‌ای وجود دارد

تابناک: دادستان کل کشور درخصوص کیفیت خودروهای کشور و نیز تصادفات جاده‌ای تصریح کرد: در این خصوص در اواخر سال گذشته جلسه‌ای با وزیر معتمد صمت داشته و مطالب و تذکرات خود را مطرح کردیم و بر نکات مورد نظر خود در افزایش کیفیت خودروها تأکید داشتیم. بر اساس وظیفه دستگاه قضایی و صیانت از حقوق عامه به این موضوع توجه داشته و از باب نظارت بر این مسئله اقدامات خود را دنبال خواهیم کرد. امیدواریم در سال جدید این معضل جدی توسط مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی برطرف

شود. وی با بیان اینکه به صنعت خودروسازی کشور دست‌های پشت پرده‌ای وجود دارد که مانع ارتقای وضعیت خودروسازی کشور می‌شود، گفت: ان‌شاءالله در سال جدید قطعه معتمد صمت داشته و مطالب و تذکرات خود را مطرح کردیم و بر نکات مورد نظر خود در افزایش کیفیت خودروها تأکید داشتیم. بر اساس وظیفه دستگاه قضایی و صیانت از حقوق عامه به این موضوع توجه داشته و از باب نظارت بر این مسئله اقدامات خود را دنبال خواهیم کرد. امیدواریم در سال جدید این معضل جدی توسط مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی برطرف